
Iepirkuma procedūras ziņojums par atklātu konkursu 
“Autotransporta pakalpojumi HS “Rīga” iestāžu vajadzībām”, identifikācijas Nr. 

RDIKSD PISII Hokeja skola "Rīga" 2023/1 
Pasūtītājs: Rīgas valstspilsētas pašvaldības Hokeja skola “Rīga” (turpmāk – HS 

”Rīga”) Reģ. Nr. 90011524360, Juridiskā adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, Faktiskā 
adrese: Vietalvas iela 15k2, Rīga, LV-1035, tālr. 67546214, e-pasts hokejaskola@riga.lv. 

Iepirkuma nosaukums un piešķirtais identifikācijas numurs: “Autotransporta 
pakalpojumi HS “Rīga” iestāžu vajadzībām”, identifikācijas Nr. RDIKSD PISII Hokeja 
skola "Rīga" 2023/1” (turpmāk – Iepirkums). 

Iepirkuma metode: saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma (turpmāk - PIL) 8. panta 
pirmās daļas 1. punktu un Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr.107 
“Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” regulējumu. 

CPV kods: 60170000-0 un 60140000-1. 
Iepirkuma priekšmets: pasažieru transportlīdzekļu ar šoferi nomas pakalpojumi 

Hokeja skolas “Rīga” vajadzībām. 
Paredzamā līgumcena: līdz 130 000,00 euro bez PVN. 
Finansējuma avots: pašvaldības budžets. 
Iepirkuma komisija: izveidota saskaņā ar Hokeja skolas “Rīga” 17.10.2023. 

rīkojumu Nr. SPSHR-23-94-rs, šādā sastāvā:  
Komisijas priekšsēdētājs – Romāns Glazkovs; 

 Komisijas sastāvā: A. Aizstrauta, P. Jeļisejevs, I. Bluks 
 Protokolē: I. Blankveina. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: piešķirtas vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības 
visiem piedāvājumiem, kuri atbilst Nolikumā noteiktajām prasībām un nav izslēdzami no 
dalības Iepirkumā. 

Piedāvājumu iesniegšana: termiņš līdz 2023. gada 06. novembrim plkst. 10.00,  
Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā. 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 2023. gada 06. novembris plkst. 
14.00 Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, HS ”Rīga”, Rīgā, 
Vietalvas iela 15k2, 1. kabinetā. 

Interešu konflikti nav konstatēti, to novēršanai veiktas PIL III nodaļā paredzētās 
procedūras. 
 

Iepirkuma nolikumu (turpmāk – Nolikums) Komisija apstiprināja 2023. gada 
20. oktobrī, sagatavotājs – R. Glazkovs. 

 
Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā (turpmāk 

- IUB) 2023. gada 23. oktobrī. Nolikums ar tā pielikumiem publicēts pircēja profilā 
(https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/14393) 2023. gada 23. oktobrī. 
  
 Iepirkumā piedāvājumus  Elektroniskajā iepirkuma sistēmā iesniedza septiņi 
pretendenti (turpmāk – Pretendenti): 
 
 
 
 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/14393


2 
 

N.p.k. Pretendents Piedāvājuma iesniegšanas 
datums un laiks* 

1.  “MULTILINES” SIA 05.11.2023 plkst. 22:54 
2.  “HANSABUSS LATVIA” SIA 06.11.2023 plkst. 08:51 
3.  “UPES PROJEKTS” SIA 02.11.2023 plkst. 14:16 
4.  “AK TRANSGROUP” SIA 06.11.2023 plkst. 09:58 
5.  "MĀRCIS UN TRANSPORTS" SIA 31.10.2023 plkst. 19:28 
6.  “PROVENTUS PROJEKTI” SIA 03.11.2023 plkst. 11:35 
7.   "UPE TRAVEL” SIA 02.11.2023 plkst. 16:31 

*Cenas nav norādītas, jo Iepirkumā nebija paredzēta finanšu piedāvājuma iesniegšana. 

Komisija konstatēja, ka Pretendenti ir iesnieguši piedāvājumus atbilstoši Nolikumā 
noteiktajām noformējuma prasībām. 

Komisija pārbaudīja, vai Pretendentu piedāvājumos ir iekļauti Nolikumā noteiktie 
dokumenti, kas apliecina Pretendentu atbilstību kvalifikācijas prasībām un tehnisko 
piedāvājumu atbilstību Tehniskās specifikācijas prasībām. Izpētot minētos dokumentus, 
Komisija konstatēja, ka “MULTILINES” SIA, “HANSABUSS LATVIA” SIA, “UPES 
PROJEKTS” SIA, “AK TRANSGROUP” SIA, "MĀRCIS UN TRANSPORTS" SIA, 
“PROVENTUS PROJEKTI” SIA, "UPE TRAVEL” SIA tika konstatēta nepilnīga vai neskaidra 
informācija, tāpēc, nodrošinot vienlīdzīgu attieksmi pret visiem pretendentiem,  saskaņā ar 
Komisijas 2023.gada 07.novembrī un 10.novembrī (“HANSABUSS LATVIA” SIA) 
pieprasījumu, kas pamatots ar PIL 41.panta sesto daļu minētie Pretendenti līdz 2023.gada 
24. novembrim ir iesnieguši Komisijai informāciju, kas izskaidro vai papildina minēto 
informāciju vai dokumentu, vai iesnieguši trūkstošo dokumentu, kas apliecināja minēto 
Pretendentu atbilstību kvalifikācijas prasībām un/vai Pretendentu tehniskā piedāvājuma 
atbilstību Tehniskās specifikācijas prasībām. 

Ņemot vērā minēto, Komisija secināja, ka vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības 
būtu piešķiramas visiem Pretendentiem. 

 
Pirms pieņemt lēmumu par vispārīgās vienošanās tiesību piešķiršanu, Komisija PIL 
noteiktajā kārtībā attiecībā uz Pretendentiem, kuriem atbilstoši šī Iepirkuma dokumentos 
noteiktajām prasībām un piedāvājuma izvēles kritērijam, būtu piešķiramas vispārīgās 
vienošanās slēgšanas tiesības, pārbaudīja, vai ir attiecināmi izslēgšanas noteikumi, kuri 
noteikti PIL 42. pantā (piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā 06.11.2023. vai 
dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, t.i., 
10.11.2023.), kā arī vai uz Pretendentiem neattiecas Starptautisko un Latvijas Republikas 
nacionālo sankciju likuma 11.1 panta pirmajā un otrajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi. 
Veicot pārbaudi, Komisija secināja, ka uz “MULTILINES” SIA, “HANSABUSS LATVIA” 
SIA, “UPES PROJEKTS” SIA, “AK TRANSGROUP” SIA, "MĀRCIS UN 
TRANSPORTS" SIA, “PROVENTUS PROJEKTI” SIA, "UPE TRAVEL” SIA nav 
attiecināmi PIL 42.panta izslēgšanas noteikumi, kā arī nav attiecināmi arī Starptautisko un 
Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1 pantā noteiktie izslēgšanas noteikumi. 
 



3 
 

2023.gada 30. novembrī Komisija nolēma piešķirt vispārīgās vienošanās tiesības 
“MULTILINES” SIA, “HANSABUSS LATVIA” SIA, “UPES PROJEKTS” SIA, “AK 
TRANSGROUP” SIA, "MĀRCIS UN TRANSPORTS" SIA, “PROVENTUS 
PROJEKTI” SIA, "UPE TRAVEL” SIA.  par līgumcenu līdz 130 000,00 euro 
(neieskaitot pievienotās vērtības nodokli). 
 
 
2023. gada 06.decembrī 
 
 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs              R.Glazkovs 


